
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度(繰越)境町立境小学校校舎耐震補強工事監理業務委託

猿島郡境町293番地 境町立境小学校

平成22年8月10日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 業務委託

・境小学校普通教室棟(北校舎)の耐震補強工事監理業務一式
・鉄筋コンクリート造3階　実施面積2,260㎡

平成22年8月9日 \3,843,000円

\3,528,000円平成22年8月9日

つくば建築設計事務所㈱ 

龍ケ崎市川原代町小屋1059-1

㈱東京設計事務所 水戸事務所

㈱岡野建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

軽部建築設計事務所 

㈲大野建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\3,520,000円

\3,360,000円

\3,490,000円

\3,570,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度(繰越)境町立静小学校校舎耐震補強工事監理業務委託

猿島郡境町大字塚崎704番地 境町立静小学校

平成22年8月10日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 業務委託

・静小学校普通教室棟及び特別教室棟の耐震補強工事監理業務一式
・鉄筋コンクリート造3階，4階　実施面積2,695㎡

平成22年8月9日 \3,349,500円

\2,614,500円平成22年8月9日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱桂設計 

㈱若柳建築事務所 

㈱三橋建築設計事務所 

㈱大森一級建築士事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\3,100,000円

\3,000,000円

\2,990,000円

\3,000,000円

\2,490,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22町単公下舗装本復旧第1号工事

境町大字長井戸 地内　　町道1528･1529号線

平成22年8月28日 から 平成22年10月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　L=440.50ｍ
・舗装版切断工　　　　　　75.0ｍ
・舗装版破砕工       　2,060.0㎡
・不陸整正工　         1,060.0㎡
・安定処理工　           970.0㎡
・表層工　             2,060.0㎡
・基層工　             1,000.0㎡
・雑工　                   1.0式

平成22年8月25日 \9,954,000円

\9,744,000円平成22年8月27日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲染谷組 

小林工業㈱ 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\9,310,000円

\9,340,000円

\9,400,000円

\9,280,000円

\9,360,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第4号工事

境町大字内門　地内　　町道1-10号線

平成22年8月28日 から 平成22年12月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=236.3ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUR-300×300　　L= 10ｍ
　　　　　長尺U字溝KUS-300×300　　L=278ｍ
　　　　　長尺U字溝KUS-300×400　　L= 54ｍ
　　　　　深溝U字溝KDS-300×500　　L= 72ｍ
　　　　　深溝U字溝KDS-300×600　　L= 20ｍ
・路盤工　上層路盤M-30 t=12㎝      A=256㎡
　　　　　下層路盤RC-40 t=15㎝     A=256㎡
・舗装工　再生密粒度As(13) t=3㎝　 A=245㎡
　　　　　再生密粒度As(13) t=5㎝　 A= 11㎡

平成22年8月25日 \10,815,000円

\10,500,000円平成22年8月27日

㈲加藤建材 

境町山崎1366-3

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

㈲加藤建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,200,000円

\10,080,000円

\10,250,000円

\10,000,000円

\10,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町耐震改修促進計画及び地震ハザードマップ作成業務委託

境町全域

平成22年8月26日 から 平成23年3月10日 まで

指名競争入札 業務委託

1 境町耐震改修促進計画書策定業務
2 境町地震ハザードマップ作成業務

平成22年8月25日 \9,135,000円

\8,505,000円平成22年8月25日

㈱パスコ 茨城支店

土浦市桜町4-3-20

㈱光和コンサルタンツ 

㈱パスコ 茨城支店

セントラルコンサルタント㈱ 茨城営業所

八千代エンジニヤリング㈱ 茨城事務所

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

昭和㈱ 茨城支社

東武計画㈱ 茨城営業所

 

 

 

\8,560,000円

\8,100,000円

\8,700,000円

\8,340,000円

\8,500,000円

\8,320,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

山神町地区・染谷工業団地地区の定期見直しに伴う用途地域の変更及
び地区計画の決定業務作成委託

山神町地区・染谷工業団地地区

平成22年8月31日 から 平成22年12月24日 まで

指名競争入札 業務委託

・用途地域都市計画変更図書の作成
・(仮称)山神町地区地区計画関連図書の作成
・公聴会等関係資料の作成
・都市計画審議会資料等の作成
・その他関係機関との協議及び資料作成
・打ち合わせ等

平成22年8月25日 \3,402,000円

\3,150,000円平成22年8月30日

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

土浦市大和町2-1

㈱東洋コンサルタント 茨城営業所

㈱開発計画研究所 

㈱都市計画センター 茨城事務所

㈱三喜コンサルタント 土浦支店

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

 

 

 

 

 

\3,100,000円

\3,120,000円

\3,190,000円

\3,060,000円

\3,000,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


